

Kancelaria

P. Sencetanz



Od: [REDACTED]
Data: 11 lutego 2016 09:07
Do: <kancelaria@um.gorzow.pl>
Temat: wniosek o udostępnienie informacji publicznej
Witam,

W oparciu o przepis art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2058 ze zm.) wnoszę o udostępnienie w ustawowym terminie informacji, zgodnie z poniższymi pytaniami:

1) Czy Gmina oddała w użytkowanie wieczyste nieruchomości na rzecz przedsiębiorstw świadczących usługi w zakresie lokalnego transportu zbiorowego?

- a) jaka jest forma organizacyjna tego przedsiębiorstwa?
- b) kiedy nastąpiło oddanie w użytkowanie wieczyste?
- c) ile wynosiła stawka % pierwszej opłaty?
- d) jaka jest stawka % opłat rocznych?
- e) jaka jest powierzchnia gruntów oddanych w użytkowanie wieczyste, czy grunty były zabudowane - jeśli tak, jakimi budynkami?

1) Czy Gmina oddała w trwały zarząd nieruchomości na rzecz jednostek organizacyjnych świadczących usługi w zakresie lokalnego transportu zbiorowego?

- a) kiedy nastąpiło oddanie w trwały zarząd?
- b) jaka jest stawka % opłat rocznych?
- e) jaka jest powierzchnia gruntów oddanych w trwały zarząd, czy grunty były zabudowane - jeśli tak, jakimi budynkami?

Odpowiedzi w powyższym zakresie proszę o przesłanie mailowo na adres [REDACTED] bądź w wersji papierowej na adres: [REDACTED] telefon kontaktowy [REDACTED]

Z poważaniem,
[REDACTED]



**PREZYDENT MIASTA
GORZÓWA WIELKOPOLSKIEGO**

Urząd Miasta
ul. Sikorskiego 3-4
66-400 Gorzów Wlkp.

T: +48 95 7355 500
F: +48 95 7355 670
E: kancelaria@um.gorzow.pl
I: www.gorzow.pl

Gorzów Wlkp. 19.02.2016

Pani

BPR.1431.1.37.2016.RA

Odpowiadając na Pani maila w sprawie udostępnienia informacji publicznej w zakresie lokalnego transportu zbiorowego oraz w związku z telefonicznym uszczegółowieniem żądanych przez Panią danych, informuję co następuje.

W zakresie transportu zbiorowego usługi na rzecz Miasta Gorzowa Wlkp. świadczy spółka prawa handlowego powołana przez Miasto Gorzów Wlkp. aktem założycielskim z dnia 23.11.2012r. - w wyniku przekształcenia Miejskiego Zakładu Komunikacji w jednoosobową spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością p.n. Miejski Zakład Komunikacji w Gorzowie Wlkp.

Ponieważ, Spółka powstała w wyniku przekształcenia – na podstawie art.23 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej – dotychczasowe prawo trwałego zarządu gruntem samorządowego zakładu budżetowego stało się z mocy samego prawa - prawem użytkowania wieczystego przysługującego Spółce. Spółka od 2013r. ponosi opłaty roczne za użytkowanie wieczyste wg stawki 1% od wartości gruntu.

Grunt będący w użytkowaniu wieczystym Spółki o powierzchni 47.131m² zabudowany jest budynkiem administracyjno-socjalnym, budynkiem stacji obsługi halami, warsztatowymi i garażami, halą tramwajową, wiatami garażowymi i zbiornikami oraz stacją paliw.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Stanisławska
Sekretarz Miasta
(1)